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NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Alfaro Alvarez, Ileana 106010998 Activo ileana.alfaro@ucr.ac.cr

Araya Morice, Adriana 603540502 Activo adriana.araya_m@ucr.ac.cr

Araya Quesada, Yorleny 205330197 Activo yorleny.araya@ucr.ac.cr

Arias Echandi, Maria Laura 106180948 Activo maria.ariasechandi@ucr.ac.cr

Arriola Aguirre, Raquel 111800878 Activo raquel.arriola_a@ucr.ac.cr

Arroyo Esquivel, Laura 205810063 Activo laura.arroyoesquivel@ucr.ac.cr

Azofeifa Cordero, Gabriela 111090199 Activo gabriela.azofeifacordero@ucr.ac.cr

Azofeifa Delgado, Alvaro A. 107860520 Activo alvaro.azofeifa@ucr.ac.cr

Barboza Vargas, Natalia 205740999 Activo natalia.barboza@ucr.ac.cr

Brenes Angulo, J. Arturo 302640893 Activo arturo.brenes@ucr.ac.cr

Bustamante Román, Mauricio 112380807 Activo mauricio.bustamante@ucr.ac.cr

Bustos Carmona, Jairol A. 503020941 Activo jairol.bustos@ucr.ac.cr

Calderón Castro, Carlos 304060268 Activo carloseduardo.calderon@ucr.ac.cr

Calvo Hernández, Olga María 112980151 Activo olga.calvohernandez@ucr.ac.cr

Campos Arguello, Alberth 109680008 Activo alberth.campos@ucr.ac.cr

Campos Boza, Stefanny 603870088 Activo stefanny.campos@ucr.ac.cr

Carazo Vargas, Pedro 109820086 Activo pedro.carazo@ucr.ac.cr

Castillo Benavides, José Alberto 114110762 Activo jose.castillobenavides@ucr.ac.cr

Cerdas Nuñez, Milena María 110400080 Activo milena.cerdas@ucr.ac.cr

Chacón Ordóñez, Tania 112610329 Activo tania.chacon@ucr.ac.cr

Chacon Villalobos, Alejandro 108260655 Activo alejandro.chacon@ucr.ac.cr

Chavarría Quesada, Allan 109710009 Activo allan.chavarriaquesada@ucr.ac.cr

Chaves Olarte, Esteban 900850582 Activo esteban.chaves@ucr.ac.cr
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Chaves Ulate, Evelyn Carolina 108370200 Activo evelyn.chaves@ucr.ac.cr

Cordero García, Marcia 112720696 Activo marcia.cordero_g@ucr.ac.cr

Cordero Solís, Juan José 113530011 Activo jose.corderosolis@ucr.ac.cr

Cortes Muñoz, Gerardo 108880044 Activo gerardo.cortes@ucr.ac.cr

Cortes Muñoz, Marianela 109360566 Activo marianela.cortes@ucr.ac.cr

Cubero Castillo, Elba 900600430 Activo elba.cubero@ucr.ac.cr

Davidovich Young, Gabriela 110600009 Activo gabriela.davidovich@ucr.ac.cr

De La Asunci Romero, Ruth 106600090 Activo ruth.delaasuncion@ucr.ac.cr

Echandi Gurdian, Carlos 105050335 Activo carlos.echandi@ucr.ac.cr

Esquivel Rodriguez, Patricia 107700100 Activo patricia.esquivel@ucr.ac.cr

Fallas Ramirez, Jose Manuel 111230230 Activo jose.fallas@ucr.ac.cr

Gomez Salas, Georgina 106460636 Activo georgina.gomez@ucr.ac.cr

Granados Chinchilla, Fabio 111920262 Activo fabio.granadoschinchilla@ucr.ac.cr

Hernandez Gomez, Lorena 105750982 Activo lorena.hernandez@ucr.ac.cr

Hernández Jiménez, Eduardo 303640843 Activo eduardo.hernandez@ucr.ac.cr

Hernandez Peñaranda, Alicia 105950262 Activo alicia.hernandez@ucr.ac.cr

Huete Soto, Alejandra 114910942 Activo alejandra.huete@ucr.ac.cr

Incer González, Ana Isabel 111350466 Activo ana.incergonzalez@ucr.ac.cr

Irías Mata, Andrea Paola 113300846 Activo andrea.iriasmata@ucr.ac.cr

Jimenez Elizondo, Nadiarid 109870299 Activo nadiarid.jimenez@ucr.ac.cr

Jimenez Garcia, Victor 107410090 Activo victor.jimenez@ucr.ac.cr

Lamoureux Lamontagne, Guy 112400046021 Activo guy.lamoureux@ucr.ac.cr

Lois Martinez, Monica 470105272 Activo

Loria Gutierrez, Arlene 108050877 Activo arlene.loria@ucr.ac.cr

Marín Fonseca, Andrea María 503790113 Activo andrea.marinfonseca@ucr.ac.cr

Mora Lee, Diana Carolina 117070164 Activo diana.moralee@ucr.ac.cr

Mora Newcomer, Eric 107660716 Activo eric.mora@ucr.ac.cr

Murillo Cruz, Catalina 108140308 Activo catalina.murillocruz@ucr.ac.cr

Murillo González, Laura 113570438 Activo laura.murillogonzalez@ucr.ac.cr

Murillo Ríos, Alejandra 603840088 Activo alejandra.murillo@ucr.ac.cr

Ortiz Ureña, Angie 111560955 Activo angie.ortizurena@ucr.ac.cr

Perez Sanchez, Alice L. 106230486 Activo alice.perez@ucr.ac.cr

Pinto Tomás, Adrian Alberto 109880178 Activo adrian.pinto@ucr.ac.cr
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Quesada Mora, Silvia 105880710 Activo silvia.quesada@ucr.ac.cr

Quesada Rojas, Patricia 105950333 Activo patricia.quesada@ucr.ac.cr

Quiros Madrigal, Olman 700590511 Activo olman.quiros@ucr.ac.cr

Quirós Ramírez, Amaryllis 108760983 Activo amaryllis.quiros@ucr.ac.cr

Ramírez Brenes, María Del Pilar 111650895 Activo mariadelpilar.ramirez@ucr.ac.cr

Redondo Solano, Mauricio 303680946 Activo mauricio.redondosolano@ucr.ac.cr

Reyes Moreno, Ledis Libeth 800970952 Activo ledis.reyes@ucr.ac.cr

Rodríguez Sánchez, César 401690447 Activo cesar.rodriguezsanchez@ucr.ac.cr

Romero Chacon, Rosaura 106310108 Activo rosaura.romero@ucr.ac.cr

Salas Duran, Catalina 111070374 Activo catalina.salas@ucr.ac.cr

Sedo Masis, Patricia 106460797 Activo patricia.sedo@ucr.ac.cr

Silva Benavides, Ana Margarita 106060101 Activo ana.silva@ucr.ac.cr

Solano Arias, Godofredo 502790563 Activo godofredo.solano@ucr.ac.cr

Tamayo Castillo, Giselle 105670719 Activo giselle.tamayo@ucr.ac.cr

Ugalde Rojas, Hannia Catalina 401600694 Activo hannia.ugalde@ucr.ac.cr

Uribe Lorio, Lidieth 105710409 Activo lidieth.uribe@ucr.ac.cr

Valenzuela Martínez, Carol 801300723 Activo carol.valenzuela@ucr.ac.cr

Vargas Elias, Guillermo 800660294 Activo guillermo.vargaselias@ucr.ac.cr

Vasquez Chaves, Victor Manuel 110000351 Activo victor.vasquez_c@ucr.ac.cr

Vásquez Sancho, Fabián 206320749 Activo fabian.vasquezsancho@ucr.ac.cr

Velazquez Carrillo, Ana Ca. 106630724 Activo carmela.velazquez@ucr.ac.cr

Villalobos Ramos, Vanessa 502750312 Activo vanessa.villalobos@ucr.ac.cr

Viñas Meneses, Maria De Los Angeles 111530020 Activo maria.vinasmeneses@ucr.ac.cr

Wexler Goering, Lea Margarita 800790971 Activo lea.wexler@ucr.ac.cr

Wing Ching Jones, Rodolfo 701130482 Activo rodolfo.wingching@ucr.ac.cr

Wong Gonzalez, Eric 107580011 Activo eric.wong@ucr.ac.cr

Wu Wu, Jannette Wen Fang 115010860 Activo jannette.wu@ucr.ac.cr


